

**OBWIESZCZENIE**  
**Wójta Gminy Stare Babice**  
**z dnia 27 maja 2016 r.**  
**o kandydatach do Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach**

Na podstawie § 2 ust. 13 Uchwały Nr XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 492) podaję informację o zgłoszonych kandydatach

do Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach:

**Kandydatka wskazana przez podmiot działający na rzecz osób starszych:**

**1. ŚLADOWSKA Wanda**

zgłoszona przez **Klub Seniora „Nadzieja”**

współtwórcza i działaczka Klubu Seniora „Nadzieja”, współprowadząca kronikę tego Klubu, organizatorka odwiedzin w Domu Opieki w Zielonkach, wolontariuszka, odznaczona tytułem: Wolontariusz Roku 2014, służąca pomocą osobom starszym, chorym, niepełnosprawnym.

**Kandydaci wskazani przez organizacje pozarządowe:**

**1. ŁUKASIEWICZ Janina**

zgłoszona przez **Stowarzyszenie Kulturalne „Kotwica”**

mgr filologii polskiej, współzałożycielka Stowarzyszenia Kulturalnego „Kotwica”, członek zarządu a w latach 2006-2010 Prezes Stowarzyszenia, od początku założenia Stowarzyszenia działa w niej prężnie, jest zaangażowana we wszystkich zadaniach Stowarzyszenia.

**2. WIŚNIEWSKI Tadeusz**

zgłoszony przez **Borzęcińskie Stowarzyszenia Kulturalno – Sportowe**

prowadzi własną działalność gospodarczą, wieloletni radny Gminy Stare Babice, przez dwie kadencje był Wiceprzewodniczącym Rady Gminy, współzałożyciel Borzęcińskiego Stowarzyszenia Kulturalno–Sportowego, twórca rajdów rowerowych, działacz społeczny.

## **Kandydatka wskazana przez uniwersytet trzeciego wieku:**

### **1. CZAJKOWSKA Anna**

zgłoszona przez **Starobabicki Uniwersytet III Wieku**

emerytowana nauczycielka, przez dwie kadencje członek Rady Sołeckiej w Stanisławowie, członek Stowarzyszenia Śpiewaczego Vars Cantabile, słuchaczka Uniwersytetu III Wieku.

## **Przedstawiciele mieszkańców gminy Stare Babice:**

### **1. BANASZAK Iwonna**

absolwentka Politechniki Warszawskiej, uzyskała tytuł inżyniera transportu, pracowała w różnych firmach na stanowisku kierowniczym. Przez ostatnie 10 lat była prezesem firmy informatycznej. Pełniła szereg funkcji w działalności społecznej – była: członkiem Rady Mieszkańców Osiedla Chomiczówka, sekretarzem Gazety Chomiczówka, współpracowała przy internetowym projekcie „Bezpieczna Szkoła”, propaguje aktywność fizyczną.

### **2. GAŁECKI Karol**

absolwent Politechniki Warszawskiej, w swojej karierze zawodowej pracował jako projektant i generalny projektant oraz w Warcie i PZU m. in. piastując funkcję naczelnika wydziału. Był również rzeczoznawcą w PZMot w zakresie techniki samochodowej. Przez cały czas swojej pracy zarobkowej zaangażowany społecznie, m. in. lokalnie w zakładzie pracy, przez 20 lat przewodniczący SITKom, przewodniczący Rady Pracowniczej – 5 lat, członek Solidarności, przewodniczący Wspólnoty Mieszkaniowej przez 10 lat.

### **3. KAWALLA Hanna**

absolwentka Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie – mgr ekonomii, podyplomowo ukończyła również studia w zakresie pedagogiki, przez całe swoje życie dokształcała się uczęszczając na wiele różnorodnych kursów, pracowała w Ministerstwie Finansów, szkołach wyższych, liceach, była członkiem komisji egzaminacyjnej i jej przewodniczącą, autorką książek i publikacji, jej sferą aktywności była również aktywność społeczna. W działalności pozazawodowej organizatorka życia kulturalnego na terenie szkoły i gminy Bemowo, uczestniczy w pracach Zarządu Stowarzyszenia Nauczycieli Przedsiębiorczości i Edukacji Ekonomicznej oraz w pracach Stowarzyszenia Archiwistów Polskich.

### **4. KOSIŃSKA Marianna**

od urodzenia związana z Gminą Stare Babice, chętnie i aktywnie włącza się w wykonywanie zadań związanych z pomocą innym osobom. Animuje życie społeczno – kulturalne mieszkańców Starych Babic. Aktywizująca emerytów do uczestnictwa we wszelkiego rodzaju zajęciach, wyjazdach, spotkaniach dla emerytów. Członkini Klubu Seniora, Uniwersytetu III Wieku i Fundacji

KIM, która wspiera aktywność fizyczną seniorów. Uonorowana wieloma dyplomami w szkołach za wkład pracy na rzecz swoich dzieci i wnuków.

#### **5. MALINOWSKI Stanisław**

emerytowany działacz Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej w latach 1960-1990, członek zarządu w Spółdzielni Mieszkaniowej „Groty” – lata 90, piastował różnorakie funkcje społeczne w latach 1965 – 1985, doświadczenie zawodowe – budowlanka i elektronika.

#### **6. PARLIŃSKA Maria**

doktor habilitowany nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego oraz profesor nadzwyczajny tejże uczelni, uczestniczyła w wielu stażach naukowych i dydaktycznych na krajowych i zachodnich uczelniach, od 1972 roku do dnia dzisiejszego pracuje w SGGW m. in. jako prodziekan ww. uczelni, odpowiadała m. in. za wymianę studentów i pracowników dydaktycznych z podobnymi uczelniami w całej Unii Europejskiej. Od 2012 roku pełni funkcję Kierownika Katedry Ekonomiki Rolnictwa i Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych, przejawia duże zaangażowanie w życie społeczne i kulturalne, była m. in. współorganizatorką Zespołu Tańca Towarzyskiego i Ludowego „Lazurki” na warszawskim osiedlu Lazurowa. Jest aktywną działaczką Stowarzyszenia Soroptimist International na rzecz kobiet.

#### **7. PRUSZKOWSKA-KUBEL Barbara**

absolwentka Nauk Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego, kierunku Filozofii i Socjologii Pracy, od 30 lat jest mieszkanką wsi Kludyn, zainteresowana problemami mieszkańców, współzałożycielka Stowarzyszenia „Kludyn”, przez miejscową społeczność wybrana na sołtysa wsi Kludyn a później radna Gminy Stare Babice.

**Wójt  
(-) Krzysztof Turek**